chMARA MUMIOHPAL DE
PALMEIA DOS INDIOS AL
dalo'

APROVADD

t 0
HLOu12021
mndro ESTADO DE ALAGOAAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS INDIOS
GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICAÇÃO N° 213/2021

Sumula: Banheiros Quimicos

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DE ALAGOAS,

Indico a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal e após ouvido o Douto Plenário, seja feito apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, extensivo ao Secretário Municipal da Infraestrutura, objetivando a adoção de medidas, no sentido de que sejam instalados banheiros químicos em pontos da Transgoiti, bem como nas proximidades da estátua do Cristo do Goiti, tendo em vista ser um anseio dos frequentadores do local, que diariamente fazem caminhadas, bem como para acolher melhor os turistas que visitam aquele ponto turístico.

Na certeza de contar com a aprovação pelos Nobres Pares e do pronto atendimento por parte do Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal.
Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos Indios, em 21 de abril de 2021

Adelaidk frata
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }